M&M’s Peanut 45g

Erdnisse (24%) in Milchschokolade (48%) mit Zuckerliberzug

Zutaten: Zucker, Erdniisse, Kakaomasse, Magermilchpulver, Milchzucker und MilcheiweiB, Kakaobutter,
Palmfett, Butterreinfett (aus Milch), Starke, Glukosesirup, Sheafett, Milchzucker, Emulgator (Sojalecithin),
Stabilisator (Gummi arabicum), Farbstoffe*, Dextrin, Uberzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernél, Salz,
Aromen. (Kann enthalten: Haselnuss, Mandel). * E100, E120, E133, E160a, E160e, E171.

Hergestellt in Frankreich

Haltbarkeit ab Produktion: 217 Tage

Nahrwertinformation /
Information
nutritionnelle

Energie / Valeur
énergétique

Fett / Matieres grasses

davon gesittigte
Fettsduren / dont saturés

Kohlenhydrate / Glucides

davon Zucker / dont
sucres

Eiweil} / Protéines

Salz / Sel

/ 100g

2143kJ
512kcal

25.5g

10.3g

58.9g

53.5g
9.8¢g

0.09g

/ 45g (%%)

964kJ (12%)
230kcal
(12%)

11.5g (16%)

4.6g (23%)

26.5g (10%)

24.1g (27%)

4.4g (9%)

0.04g (<
1%)

Allergen
Peanuts and products thereof
Muts and nut products (incl. Tree)

Almond

Brazil Nut

Cashew

Hazelnut

Macadamia Mut

FPecan Nut

Fistachio Mut

Cueensland Mut

Walnut
Soybeans and products thereof
Cereals containing Gluten and Products thereof

Barley

Kamut

Cats

Fye

Spelt

Wheat
Egg and products thereof
Sesame seeds and products thereof
Lactose
Milk and products thereof
Crustaceans and products thereof
Fish and products thereof
Celery and products therof
Mustard and products therof

Sulphite/Suphur Dioxide from all sources (E220/227)

Lupine and products thereof
Molluscs and products thereof
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