

# M&M's Peanut 45g

Erdnüsse (24%) in Milkschokolade (48%) mit Zuckerüberzug

Zutaten: Zucker, **Erdnüsse**, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, **Milchzucker** und **Milcheiweiß**, Kakaobutter, Palmfett, Butterreinfett (aus **Milch**), Stärke, Glukosesirup, Sheafett, **Milchzucker**, Emulgator (**Sojalecithin**), Stabilisator (Gummi arabicum), Farbstoffe\*, Dextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Salz, Aromen. (Kann enthalten: **Haselnuss**, **Mandel**). \* E100, E120, E133, E160a, E160e, E171.

Hergestellt in Frankreich

Haltbarkeit ab Produktion: 217 Tage

Nährwertinformation / Information nutritionnelle	/ 100g	/ 45g (%*)
Energie / Valeur énergétique	2143kJ 512kcal	964kJ (12%) 230kcal (12%)
Fett / Matières grasses	25.5g	11.5g (16%)
davon gesättigte Fettsäuren / dont saturés	10.3g	4.6g (23%)
Kohlenhydrate / Glucides	58.9g	26.5g (10%)
davon Zucker / dont sucres	53.5g	24.1g (27%)
Eiweiß / Protéines	9.8g	4.4g (9%)
Salz / Sel	0.09g	0.04g (< 1%)

Allergen	M&M's Peanut sgl 45g
Peanuts and products thereof	Contains
Nuts and nut products (incl. Tree)	May Contain
Almond	May Contain
Brazil Nut	No
Cashew	No
Hazelnut	May Contain
Macadamia Nut	No
Pecan Nut	No
Pistachio Nut	No
Queensland Nut	No
Walnut	No
Soybeans and products thereof	Contains
Cereals containing Gluten and Products thereof	No
Barley	No
Kamut	No
Oats	No
Rye	No
Spelt	No
Wheat	No
Egg and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Lactose	Contains
Milk and products thereof	Contains
Crustaceans and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sulphite/Suphur Dioxide from all sources (E220/227)	No
Lupine and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No